
Styremøte 15.02.2010 
Til stede: Turid, Per Otto, Steinar, Cristophe og Imma. Vara : Roger 

1. Avklaringer rundt måking av Rekvikveien. Robert Noem Hansen ble for en tid tilbake spurt 

om han kunne være disponibel for å måke veien ned til Rekvika. I et tilfelle der det ikke er mulig 

for rutebåten å komme frem i isen lenger, er Rekvika – Hagefjordbrygga det korteste strekket 

over Hagefjorden og her er det mulig å spenne et tau fra den ene siden til den andre. Velstyret ser 

det imidlertid som sannsynlig at rutebåten klarer å holde råka til Haven åpen resten av 

issesongen, dessuten vil det være mer aktuelt å ferdes på isen fra Haven, da man her ikke trenger 

å krysse noen råk. I utgangspunktet ble Robert spurt fordi traktoren han kjører er mindre en 

veltraktoren og lettere kommer frem på Rekvikveien, Robert har allerede måkt til Rekvika en 

gang men velstyret konkluderte med at vi i år ikke trenger brøyteberedskap ut over veltraktoren 

og de som brøyter med denne. 

2. Orientering fra møte i Bolystgruppa ved Turid, Per Otto og Imma. Se eget referat fra dette 

møtet som Camilla har skrevet. 

3. Sørlandets maritime og rutebåttilbudet under periode med havis. Roger fortalte at han har vært 

i kontakt med Sjøfartsdirektoratet for å avklare hvilke sertifiseringer som er nødvendig for båter 

som skal ferdes i den type isforhold vi opplever i vinter. Velstyret ser det som svært 

bekymringsfullt hvis båtene til Sørlandets maritime ikke har de sertifiseringer som skal til for å 

gå i is, styret er i første rekke opptatt av de sikkerhetsmessige sidene ved dette. Det ble avtalt at 

Roger og Steinar ser nærmere på saken og tar kontakt med Sjøfartsdirektoratet igjen. Imma tar 

kontakt med Lyngør vel og tar initiativ til en felles oppsummering av situasjonen i vinter samt 

felles henvendelse til blant annet Fylkeskommunens samferdselsavdeling. 

4. Ved årsmøtet i April er det fem av styrets faste medlemmer som er ferdig med sin periode i 

styret, ingen av disse ønsker gjenvalg. Av de tre vararepresentantene er det kun Roger som 

ønsker å sitte en ny periode. Valgkommiteen er orientert om dette. 

5. Imma ønsker at utskifting av bryggeanlegget på Hagefjordbrygga skal komme opp som sak på 

årsmøtet og at det her skal stemmes over et konkret forslag til finansiering av nytt anlegg. Imma 

har vært i kontakt med næringssjef Solveig Rørvik i Tvedestrand kommune som for tiden 

innhenter priser på det anlegget som kommunen ønsker å etablere på Hagefjordbrygga. Velstyret 

ble bedt om å tenke gjennom løsninger for finansieringsmodell for nytt anlegg og praktisk 

gjennomføring til neste styremøte. Imma snakker nærmere med Solveig Rørvik om kommunens 

planer. 

6. Evt.: Det må brøytes med fres på helikopterlandingsplassen ved Rekvika, slik at det ikke 

danner seg haug som kommer i veien for helikopteret ved landing. Jordhaug som også ligger her 

må fjernes når snø/frost forsvinner.  

Turid hadde også en kort gjennomgang av transaksjoner hun som kasserer har utført siden forrige 

møte. 

 


